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Shpejt, sigurt dhe lirë!
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Pesha Zona I Zona II Zona III

€ € €

Deri 1 kg 52.00 59.00 66.00

Mbi  1-2 kg 57.00 64.00 75.00

 Mbi 2-3 kg 62.00 69.00 84.00

 Mbi 3-4 kg 67.00 74.00 93.00

Mbi 4-5 kg 72.00 79.00 103.00

 Mbi 5-6 kg 79.00 84.00 114.00

 Mbi 6-7 kg 87.00 94.00 125.00

 Mbi 7-8 kg 93.00 104.00 136.00

 Mbi 8-9 kg 100.00 120.00 147.00

 Mbi 9-10 kg 112.00 140.00 158.00

 Mbi 10-11 kg 124.00 160.00 170.00

 Mbi 11-12 kg 136.00 170.00 182.00

 Mbi 12-13 kg 148.00 180.00 194.00

 Mbi 13 -14 kg 160.00 190.00 206.00

 Mbi 14-15 kg 172.00 200.00 218.00

 Mbi 15-16 kg 184.00 210.00 230.00

 Mbi 16-17 kg 196.00 220.00 242.00

 Mbi 17-18 kg 204.00 230.00 254.00

 Mbi 18-19 kg 212.00 240.00 266.00

 Mbi 19-20 kg 224.00 250.00 278.00
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Zona IV                            
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